ARTICULO PRIMERO.-Adjudicar el Proceso de Contratación en la modalidad de Apoyo
Nacional a la Producción y Empleo (Solicitud de Propuestas) ANPE - P ? 095/2023-1C
"PROVISIÓN DE UNA LIBRERÍA TAPE BACKUP' - Primera Convocatoria, en favor del
proponente FIL'S COMPANY S.R.L., por un monto total de Bs220.000,00 (Doscientos
Veinte Mil 00/100 Bolivianos) al haber cumplido su propuesta con todos los requisitos y
condiciones exigidas en las Especificaciones Técnicas y en el DBC, conforme al resultado
de la evaluación realizada por la Comisión de Calificación del BCB plasmada en el Informe